CS12-100
CS12-110
CS12-150
CS12-180
CS12-200
CS12-300
CS12-460
CS12-520C

etwaig bestehende gesetzliche Gewährleistungsrechte uns gegenüber bleiben von diesem Garantiever
sprechen unberührt.
Auf diese Garantie findet deutsches Recht Anwendung. Erfüllungsort für die Pflichten aus dieser Garantie
ist München, Deutschland. Soweit zulässig ist der Gerichtsstand München, Deutschland.
Stand der Garantiebedingungen: 1. April 2024
FORSTER individual Batteries GmbH | Gewerbestr. 15a | 85652 Pliening-Landsham
DECLARATION OF CONFORMITY
FORSTER individual Batteries GmbH | Gewerbestr. 15a | 85652 Pliening-Landsham
The following product has been testet with the listing standards and found in
conformity with the EU Directive 2014/30/EU. It is possible to use CE marking
to demonstrate the conformity with this EMC Directive.
APPLICANT:	 FORSTER Individual Batteries GmbH
ADDRESS:	 Gewerbestr.15a / 85652 Pliening-Landsham / Germany
PRODUCT:	 LiFePO4 Battery
TRADEMARK:	 CS-Batteries
MODEL NO:	 CS12-100	 LiFePO4 Battery 	 12V / 100Ah
	 CS12-110	 LiFePO4 Battery 	 12V / 110Ah
	 CS12-150	 LiFePO4 Battery 	 12V / 150Ah
	 CS12-180	 LiFePO4 Battery 	 12V / 180Ah
	 CS12-200	 LiFePO4 Battery 	 12V / 200Ah
	 CS12-300	 LiFePO4 Battery 	 12V / 300Ah
	 CS12-460	 LiFePO4 Battery 	 12V / 460Ah
	 CS12-520C	 LiFePO4 Battery 	 12V / 520Ah
	 CS24-100	 LiFePO4 Battery 	 24V / 100Ah
MANUFACTURER:	 CS-Electronic GmbH
ADDRESS:	 Gewerbestr.15a / 85652 Pliening / Germany
TEST STANDARDS:	 EMC Directive 2014/30/EU with the following harmonized standards: